
Dodatek č. 1 k SOD-MO evid. č. sml.: 6440-0001-2023-020

1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0001-2023-020 uzavřené dne 31. 5. 2024

(dále jen „dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Pavel Hájek, zástupce ředitele Odboru provozu nemovité infrastruktury,

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na sta
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
Adresa pro doručování
ve věcech fakturace: datová schránka: ID ukb terstvo obrany),

popř. e-mailová schránka:

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Roman Topinka

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Rakovníku pod č. j.: ŽÚ/6622/2008/9 ze dne
13. 11. 2008
Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., mobil:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé



                                                                           Dodatek č. 1 k SOD-MO evid. č. sml.: 6440-0001-2023-020 

 

 

2  

                                                                            Článek 1 
Účel dodatku 

Smluvní strany se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:  
- doplnění rozsahu prací z důvodu dodržení technologických postupů při provádění podlahářských prací a   
  z důvodu potřeby opravy a renovace dřevěných prvků (obkladů stěn, dveří) formou doplnění níže    
  uvedených položek do rozpočtu prací ; 
- smluvní cena za provedení díla se nemění; 
   na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění a doplňuje smlouva.  
 

Článek 2 
Změny a doplnění 

 
2.1.  V Čl. 2 Předmět dohody - vymezení prací se doplňuje následovně: 

Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o tyto 
položky: 
pol. č. 108 – Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše 
pol. č. 109 – Adhezní můstek – weberpodklad haft 
pol. č. 110 – Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením 
pol. č. 111 – Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem   
                     plochy do 30% 
pol. č. 112 – Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem 
pol. č. 113 – Soklík kobercový v materiálu dle podlahoviny 
pol. č. 114 – Rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž šířky 2m (vstupní a čistící zóny) 

             a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
2.2.  V Čl. 3 Cena za dílo - se nemění. 
      Cena dle SOD:  
     Cena bez DPH v Kč   25.031.800,00  
      21% DPH v Kč        5.256.678,00 
     Cena celkem s DPH v Kč  30.288.478,00 
      Slovy: Třicetmilionůdvěstěosmdesátosmtisícčtyřistasedmdesátosm00/100 korun českých 
   
              Rozpočtové položky dle tohoto dodatku byly oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen   
              stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době uzavírání tohoto dodatku č. 1. 
 
 

 
                                                                              Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále       
 v platnosti. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 

uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.4. Tento dodatek č. 1 o 3 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
 



                                                                           Dodatek č. 1 k SOD-MO evid. č. sml.: 6440-0001-2023-020 

 

 

3  

 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - vícepráce - počet listů: 6 
 

 
 
 
 
 
V Praze dne .............................     V Rakovníku dne .................... 
 
Česká republika – Ministerstvo obrany   Roman Topinka 
Za objednatele:                                                                              Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
       ...........................................................                                       ……………………………. 
                      Ing. Pavel Hájek                                                                         Roman Topinka 
          zástupce ředitele Odboru provozu 
                 nemovité infrastruktury 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 

                                     
 

Roma
n 
Topin
ka

Digitálně 
podepsal 
Roman 
Topinka 
Datum: 
2024.07.01 
13:30:57 
+02'00'

Elektronický podpis: 2.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Pavel Hájek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 2.3.2026 08:27 +01:00


